

SPF Seniorerna Blekingedistriktet

Rapport från möte med Seniorgruppen, KPR/ RPR och Folkhälsoansvariga i Blekingedistriktet

Närvarande:

Styrbjörn Gustavsson

Bengt Billemyr

Bertil Thomasson

Inger Ericsson

Eva Holmberg, sammankallande

Förhinder:

Ulla Andersson

Seniorgruppen samlades för vårens andra träff på Soft center i Blå rummet. Ulla som blivit förkyld saknades tråkigt nog.

Dagens ärenden dominerades åter av KPR med checklista och reglemente som förbundet nu arbetar med utifrån medlemmarnas synpunkter.

Checklistans syfte är att våra lokala KPR ska ha den som hjälp för att bedöma hur vi fungerar och lättare kunna påverka till ett bättre fungerande pensionärsråd gentemot kommunen. Listan kommer att publiceras när SPF centralt tagit beslut om detta.

Reglemente för pensionärsråden som varit ute på nätet för att alla ska kunna tycka till om dess innehåll. Efter en snabbremiss i distriktet har nu reglementet åter justerats något och den 29 mars kommer Förbundsstyrelsen att ta upp det på sitt möte. Slutresultatet ska kort därefter kunna skickas ut. Förbundsstyrelsen kommer sannolikt därefter att kontakta övriga seniororganisationer för att gemensamt uppvakta SKR. Önskemålet är ju att alla ska nå samma mål att få bättre fungerande KPR och RPR.

Beträffande Folkhälsa ser vi nu fram emot temadagen den 5/4 med Hörselnedsättning på programmet kompletterat med en avslutning med Fallprevention med fysioterapeut från hemsjukvårdens rehab i Karlskrona kommun. Vidare har vi ju Folkhälsoveckan i maj med föreningarnas program som vi lovat lägga ut på distriktets hemsida och appen för att ge alla tillfället att fritt välja vad som kan vara intressant! Parallellt med föreningarnas program bjuder ju också förbundet på webbsända föreläsningar under veckan. Vi tjuvstartar med föreläsningen med Henrik Widegren om skrattets betydelse: "Humor ska vi ta på högsta allvar!" 10/5 i Listerkyrkan, Hällevik.

I april har ju också distriktet sitt årsmöte liksom fler föreningar så Seniorgruppen tog beslutet att vi nöjer oss med program denna vårtermin. Sol och natur lockar ut oss inom kort!

Seniorgruppen träffas dock 23/5 för att planera inför hösten.

Vid datorn mars 2022

Eva Holmberg